
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ І СПОРТУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОДА

Федерація легкої атлетики Дніпропетровської області та м.Дніпро

ЧЕМПІОНАТ

з легкої атлетики

серед  юнаків 2003-2004 р.н.

м.Дніпро

09-11 січня 2020 року



Біг 60 метрів

1 Заіка Евеліна 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 7,9 8,0 7,9 ІІ Каруца, Редченко 

2 Кібець Марія 03.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 7,9 7,9 7,9 ІІ Слюсар,Кожуріна

3 Каряка Дар'я 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 8,0 7,9 8,0 ІІ Суханов А.В.

4 Чумак Софія 11.06.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,0 8,0 8,1 ІІ Герун А.А.

5 Миленька Єлизавета 21.06.03 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,1 8,0 8,1 ІІ Герун А.А.

6 Трусова Альона 14.02.07 Дніпро МКДЮСШ 8,4 8,5 8,4 ІІІ Зайченко,Мельниченко

7 Зацарна Валерія 10.01.04 Нік-ль ЕлМет 8,3 8,2 8,5 ІІ Пацеля О.О.,Н.П.

8 Гура Анастасія 27.11.05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 8,4 8,5 ІІІ Пархоменко Т.П.

9 Петренко Катерина 14.06.04 Пав-д ДЮСШ 8,2 8,5 ІІ Буденко О.І.

10 Стрюк Олександра 08.02.04 Пав-д ДЮСШ 8,4 8,5 ІІІ Буденко О.І.

11 Рашевська Дар"я 01.11.03 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 8,7 ІІІ Бондаренко, Котова 

12 Остапенко Юлія 16.08.04 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 8,8 ІІІ Вартанов, Дорош,Терещенко

13 Дорошенко Дар'я 15.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 8,5 ІІІ Родкіна Т.І.

14 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 8,6 ІІІ Зайченко,Мельниченко

15 Начкебія Софіко 30.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,6 ІІІ Коноваленко О.С.

16 Французан Ванесса 22.02.04 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІІ Пархоменко Т.П.

17 Кайбулаєва Олександра 15.04.05 Нік-ль ДЮСШ-1 8,7 ІІІ Кайбулаєв Ю.Ю.

18 Масленнікова Вікторія 22.06.06 Пав-д ДЮСШ 8,7 ІІІ Дворніченко А.В.

19 Мамотько Поліна 18.09.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 ю Пташнікови Є.М.,С.Є.

20 Нацевіч Дарія 16.01.04 Дніпро МКДЮСШ 8,8 ю Ходасевич О.О.

21 Розенкова Катерина 15.01.07 Нік-ль ДЮСШ-1 8,8 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

22 Топчій Софія 20.09.04 Дніпро Метеор 8,8 ю Ремень,Сендецький

23 Шапошнік Міла 18.08.05 Нік-ль ДЮСШ-1 9,0 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

24 Лебединська Аліса 09.10.06 Дніпро ДЮСШ-7 9,1 ю Василенко,Тітенко

25 Маньковська Наталія 29.08.05 Нов-ськ МОН 9,1 ю Гаркуша В.Ф.

26 Богомол Юлія 2004 Дніпро МКДЮСШ 9,2 ю Ходасевич О.О.

27 Василенко Владислава 26.06.06 Пав-д ДЮСШ 9,2 ю Дворніченко А.В.

28 Шилофост Наталья 2003 Дніпро Метеор КФВ 9,2 ю Гужва, Кушка,Полковнікова

29 Коваленко Аліса 16.06.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,3 ю Герун М.А.

30 Омельченко Анна 2004 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ю

31 Грицай Карина 10.09.04 Дніпро МКДЮСШ 9,5 ю Ходасевич О.О.

32 Деденко Тетяна 12.06.04 Дніпро Метеор КФВ 9,5 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

33 Чепурна Карина 05.01.04 Дніпро МКДЮСШ 9,5 ю Ходасевич О.О.

34 Сорончук  Діна 2003 Дніпро МКДЮСШ 9,6 ю Ходасевич О.О.

35 Господинько Анастасія 25.05.05 Дніпро МКДЮСШ 9,7 ю Ходасевич О.О.

36 Дмитрієва Владислава 21.09.04 Дніпро МКДЮСШ 10,0 ю Ходасевич О.О.

п/к

Коваль Софія 18.09.02 Дніпро СДЮСШОР-3 7,6 І Злобіни В.С., С.А.

Щелканова Юлія 13.03.02 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 ІІ Слюсар, Дворніченко 

Семенова Тетяна 30.01.98 Дніпро ДЮСШ-7 8,3 ІІІ Василенко,Тітенко

Бойко Дар"я 16.02.01 Дніпро Інваспорт 9,7 ю Секрета,Куценко

ДІВЧАТА



Біг 200 метрів

1 Заіка Евеліна 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 26,5 І Каруца, Редченко 

2 Кібець Марія 03.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 27,7 ІІІ Слюсар,Кожуріна

3 Афанасьєва Марія 22.09.04 Дніпро Метеор ДВУФК 28,8 ІІІ Крот,Щербакова, Худик 

4 Орел Вікторія 02.05.04 Дніпро МКДЮСШ 28,8 ІІІ Зайченко,Мельниченко

5 Остапенко Юлія 16.08.04 Дніпро СДЮСШОР-3 29,1 ІІІ Вартанов, Дорош,Терещенко

6 Єлістратова Анастасія 27.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 29,5 ІІІ Кожуріна С.В.

7 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 29,6 ІІІ Василенко,Тітенко

8 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 29,8 ІІІ Зайченко,Мельниченко

9 Зайченко Марія 19.08.04 Нов-ськ МОН 30,1 ю Ягодка Т.Ю.

10 Шапошнік Міла 18.08.05 Нік-ль ДЮСШ-1 30,3 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

11 Кепцова Ольга 02.07.05 Нов-ськ МОН 30,6 ю Ягодка Т.Ю.

12 Маньковська Наталія 29.08.05 Нов-ськ МОН 31,0 ю Гаркуша В.Ф.

13 Начкебія Софіко 30.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-10 31,6 ю Коноваленко О.С.

14 Мамотько Поліна 18.09.09 Дніпро СДЮСШОР-3 31,7 ю Пташнікови Є.М.,С.Є.

15 Кайбулаєва Олександра 15.04.05 Нік-ль ДЮСШ-1 32,0 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

16 Ходас Анастасія 15.11.07 Нік-ль ДЮСШ-1 32,8 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

17 Коваленко Аліса 16.06.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,9 ю Герун М.А.

18 Лебединська Аліса 09.10.06 Дніпро ДЮСШ-7 33,7 ю Василенко,Тітенко

19 Щєголь Вікторія 22.06.05 Дніпро Метеор 36,8 бр Толстопятов Ф.І.

20 Казакова Даяна 27.12.04 Дніпро Метеор 37,3 бр Толстопятов Ф.І.

п/к

Лелет Анна 09.02.02 Дніпро СДЮСШОР-3 29,5 ІІІ Родкіна,Крот,Кожуріна

Бойко Дар"я 16.02.01 Дніпро Інваспорт 33,6 ю Секрета,Куценко

Біг 400 метрів

1 Заіка Евеліна 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 1:00,8 ІІ Каруца, Редченко 

2 Мурзанова Катерина 24.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 1:05,9 ІІІ бр.Охріменко

3 Москаленко Катерина 27.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 1:06,5 ІІІ бр.Охріменко,Коноваленко

4 Єлістратова Анастасія 27.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 1:08,9 ю Кожуріна С.В.

5 Роговенко Анастасія 04.01.05 Кам-ке ДЮСШ-3 1:09,7 ю бр.Андросович

п/к

Онісімова Катерина 13.06.02 Дніпро МКДЮСШ ДВУФК 1:03,4 ІІІ бр.Охріменко, Боровський

Лелет Анна 09.02.02 Дніпро СДЮСШОР-3 1:13,1 ю Родкіна,Крот,Кожуріна

Лигун Ірина 11.12.02 Дніпро СДЮСШОР-3 1:13,2 ю Жуков,Родкіна,Гужва

Біг 800 метрів

1 Кобелєва Єлизавета 09.07.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 2:24,5 ІІ бр.Охріменко 

2 Мурзанова Катерина 24.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 2:33,7 ІІІ бр.Охріменко

3 Москаленко Катерина 27.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 2:37,6 ІІІ бр.Охріменко,Коноваленко

4 Оліфер Влада 02.10.08 Нов-кий ДЮСШ 3:15,9 ю Кіліянчук Л.В.



п/к

Лигун Ірина 11.12.02 Дніпро СДЮСШОР-3 2:35,5 ІІІ Жуков,Родкіна,Гужва

Біг 1500 метрів

1 Молокова Дар"я 14.09.03 Дніпро Метеор ДВУФК 5:26,4 ІІІ Крот,Щербакова,Ягодка 

2 Гончаренко Аліса 12.08.04 Дніпро Метеор 5:57,6 ю Крот,Щербакова,Толстопятов 

3 Шелофаз Наталья 2003 Дніпро Метеор КФВ 6:22,1 ю Гужва С.О.

4 Трач Єлизавета 23.03.04 Нов-ськ КДЮСШ 6:25,4 ю Скляренко І.В.

5 Деденко Тетяна 12.06.04 Дніпро Метеор КФВ 7:32,1 бр Гужва,Кушка,Полковнікова

Біг 3000 метрів

1 Молокова Дар"я 14.09.03 Дніпро Метеор ДВУФК 11:33,5 ІІ Крот,Щербакова,Ягодка 

2 Трофімова Ольга 25.08.03 Ж.Води ДЮСШ 12:03,8 ІІІ Попов В.В.

3 Гончаренко Аліса 12.08.04 Дніпро Метеор 12:38,0 ІІІ Крот,Щербакова,Толстопятов 

4 Сегеда Марія 28.10.06 П'ятих. ДЮСШ 13:04,4 ю Казначей К.О.

5 Огурок Поліна 09.07.06 Дніпро МКДЮСШ 13:10,2 ю Зайченко,Мельниченко

6 Трач Єлизавета 23.03.04 Нов-ськ КДЮСШ 13:39,4 ю Скляренко І.В.

7 Лелека Інесса 04.11.05 П'ятих. ДЮСШ 14:12,8 ю Казначей К.О.

п/к

Онісімова Катерина 13.06.02 Дніпро МКДЮСШ ДВУФК 10:28,3 І бр.Охріменко, Боровський

Печко Ганна 20.08.86 Дніпро Метеор 10:54,4 ІІ бр.Фатєєвих,Бережний

Вороніч Аліна 2002 Дніпро Метеор КФВ 14:33,3 ю Гужва, Кушка

Сп/ходьба 3000 метрів 

1 Воронич Алена 2003 Дніпро Метеор КФВ 23:36,4 бр Гужва, Кушка,Полковнікова

2 Шилофост Наталья 2003 Дніпро Метеор КФВ 24:35,6 бр Гужва, Кушка,Полковнікова

Біг 60 метрів з/б

1 Заіка Евеліна 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 9,2 9,0 І Каруца, Редченко 

2 Чумак Софія 11.06.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,4 9,3 ІІ Герун А.А.

3 Кузьменко Дар'я 11.11.05 Пав-д ДЮСШ 10,5

10,

5 ю Дворніченко А.В.

4 Масленнікова Вікторія 22.06.06 Пав-д ДЮСШ 10,8 10,5 ю Дворніченко А.В.

5 Вороніч Аліна 2003 Дніпро Метеор КФВ 12,0

11,

5 ю Гужва, Кушка

6 Шилофост Наталья 2003 Дніпро Метеор КФВ 11,6

11,

7 ю Гужва, Кушка,Полковнікова

Біг 2000 метрів з/п

1 Кобелєва Єлизавета 09.07.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 7:22,0 ІІ бр.Охріменко 

2 Трофімова Ольга 25.08.03 Ж.Води ДЮСШ 8:08,6 ю Попов В.В.

3 Кліманова Карина 01.11.04 Дніпро СДЮСШОР-3 9:07,4 бр Матина В.А.

Стрибок у висоту

1 Кононова Анастасія 17.10.03 Дніпро СДЮСШОР-3 155 ІІ Степанова,Куценко



2 Коріш Ксенія 19.10.03 Дніпро Метеор КФВ 140 ІІІ бр.Андросович

3 Михайлова Валерія 05.12.04 Син-ве ДЮСШ 140 ІІІ Коваль В.І., Г.С.

4 Дьяконова Олександра 19.10.04 Дніпро СДЮСШОР-3 135 ю Куценко О.А.

4 Куриленко Анастасія 06.01.04 Дніпро СДЮСШОР-3 135 ю Пархоменко Т.П.

4 Максимова Дарина 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 135 ю Куценко О.А.

7 Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 135 ю Зайченко,Мельниченко

8 Явтушенко Анастасія 31.12.03 Дніпро СДЮСШОР-3 130 ю Куценко О.А.

9 Гончарова Ірина 22.07.04 Дніпро МКДЮСШ 125 ю Ходасевич О.О.

9 Герасюта Кристина 08.04.03 Дніпро МКДЮСШ 125 ю Зайченко,Мельниченко

11 Ткач Валерія 22.05.03 Дніпро МКДЮСШ 125 ю Зайченко,Мельниченко

п/к

Рубіна Наталья 24.05.02 Дніпро Метеор КФВ 135 ю Гужва,Кушка,Валенок

Бойко Дар"я 16.02.01 Дніпро Інваспорт 120 ю Секрета,Куценко

Стрибок у довжину

1 Тутова Анастасія 21.03.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 5,54 ІІ Кравченко Н.О.,К.В.

2 Мітеніна Дар"я 06.02.03 Дніпро СДЮСШОР-3 5,41 ІІ Бондаренко, Котова 

3 Мирошниченко Карина 05.02.04 Дніпро МКДЮСШ 5,25 ІІ Смирний О.Г.

4 Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 5,20 ІІ Бондаренко, Котова 

5 Каряка Дар'я 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 5,17 ІІІ Суханов А.В.

6 Кулеба Олександра 22.09.05 Дніпро СДЮСШОР-3 4,97 ІІІ Бондаренко, Котова 

7 Сосонська Тамара 14.05.03 Дніпро СДЮСШОР-3 4,79 ІІІ Пархоменко Т.П.

8 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 4,74 ІІІ Василенко,Тітенко

9 Миленька Єлизавета 21.06.03 Кр.Ріг ДЮСШ-7 4,30 ю Герун А.А.

10 Начкебія Софіко 30.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-10 4,15 ю Коноваленко О.С.

п/к

Кравченко Маргарита 11.09.01 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 5,56 ІІ Кравченко В.І.,Н.О.

Потрійний стрибок

1 Єланська Марія 20.03.03 Дніпро МКДЮСШ 12,62 І Селіверстов С.С.

2 Тутова Анастасія 21.03.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 12,08 ІІ Кравченко Н.О.,К.В.

3 Корчагіна Анастасія 06.02.04 Дніпро Метеор ДВУФК 11,73 ІІ Гуринович Г.М.

4 Мітеніна Дар"я 06.02.03 Дніпро СДЮСШОР-3 11,71 ІІ Бондаренко, Котова 

5 Зацарна Валерія 10.01.04 Нік-ль ЕлМет 11,24 ІІ Пацеля О.О.,Н.П.

6 Мануйленко Дар'я 08.04.05 Дніпро Метеор 11,03 ІІІ Гуринович Г.М.

7 Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 10,55 ІІІ Бондаренко, Котова 

8 Кулеба Олександра 22.09.05 Дніпро СДЮСШОР-3 9,87 ю Бондаренко, Котова 

Штовхання ядра 3 кг

1 Безкоровайна Анастасія 30.07.04 Нік-ль ДЮСШ-1 10,96 ІІІ Суханова Є.А.

2 Коротка Анастасія 06.02.04 Син-ве ДЮСШ 10,94 ІІІ Коваль В.І., Г.С.

3 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 10,87 ІІІ Закорко,Олійник,Бережний

4 Марченко Єлизавета 09.09.04 Нік-ль ДЮСШ-1 10,66 ІІІ Суханов А.В.



5 Івкіна Марія 19.11.03 Дніпро СДЮСШОР-3 10,62 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

6 Артамонова Анастасія 13.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 ДВУФК 8,60 ю Олійник,Закорко,Алдошина 

Метання диска 1 кг

1 Бучковська Валерія 21.07.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 38,90 ІІ Олійник,Закорко,Пегушина

2 Коротка Анастасія 06.02.04 Син-ве ДЮСШ 34,87 ІІІ Коваль В.І., Г.С.

3 Івкіна Марія 19.11.03 Дніпро СДЮСШОР-3 34,50 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

4 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 31,90 ІІІ Закорко,Олійник,Бережний

5 Артамонова Анастасія 13.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 ДВУФК 28,20 ю Олійник,Закорко,Алдошина 

6 Марченко Єлизавета 09.09.04 Нік-ль ДЮСШ-1 27,11 ю Суханов А.В.

7 Панченко Олена 27.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 26,17 ю Алдошина Н.В.

8 Шкловська Наталія 01.02.05 Дніпро ДЮСШ-7 25,00 ю Алдошина Н.В.

9 Безкоровайна Анастасія 30.07.04 Нік-ль ДЮСШ-1 21,58 ю Суханова Є.А.

10 Перегон Ганна 14.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 21,50 ю Закорко,Олійник,Лапа

п/к

Гаркуша Дар'я 20.04.00 Дніпро ОШВСМ 48,80 кмс Лапа,Олійник,Ціох

Лебідь Катерина 18.07.02 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 42,72 І Олійник,Закорко,Лапа

Метання списа 500 гр

1 Сердюк Марія 26.04.04 Дніпро Метеор 33,00 ІІ Гавриліна З.А.

2 Самофал Поліна 03.06.04 Ж. Води ДЮСШ 31,65 ІІІ Ніколенко, Веремійчик

3 Корнєєва Антоніна 05.01.03 Дніпро Метеор 31,20 ІІІ Карпушкін Д.С.

4 Герасимова Анна 19.03.03 Дніпро Метеор 28,50 ІІІ Карпушкін Д.С.

5 Манько Катерина 24.06.03 Дніпро Метеор 26,80 ІІІ Шостак О.І.

6 Безкровна Анастасія 18.10.04 Дніпро Метеор 26,18 ІІІ Шостак О.І.

7 Гаврина Яна 20.01.04 Дніпро Метеор 26,15 ІІІ Гавриліна З.А.

8 Шерстюк Євгенія 21.11.04 Дніпро Метеор 22,45 ю Шостак О.І.

9 Гусєва Єлизавета 31.10.04 Нік-ль ЕлМет 21,25 ю Пацеля,Кучукова

10 Овсова Софія 11.10.04 Дніпро Метеор 21,18 ю Шостак О.І.

11 Манастирська  Марія 11.11.04 Дніпро Інваспорт 21,00 ю Захаровська Т.Л.

12 Шапка Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 20,12 ю Захаровська Т.Л.

13 Ахтямова Софія 25.01.05 Нік-ль ЕлМет 16,81 ю Ганжа С.В.

п/к

Чикида Надія 09.09.98 Дніпро ДЮСШ-7 45,18 кмс Захаровська Т.Л.

Метання молота 3 кг

1 Копиленко Анастасія 23.07.03 Дніпро Метеор ДВУФК 52,10 кмс Винник А.В.

2 Булаєнко Анастасія 10.12.05 Син-ве ДЮСШ ДВУФК 46,25 І Кохан,Пастухов,Соболь

3 Полякова Юлія 03.07.03 Син-ве ДЮСШ 31,20 ю Розум, Балюк, Соболь

4 Ковальчук Тетяна 01.07.08 Син-ве ДЮСШ 26,52 ю Соболь,Балюк,Розум

5 Сіліверстова Юлія 19.07.04 Син-ве ДЮСШ 25,80 ю Розум,Балюк, Соболь

6 Головко Єлизавета 19.04.08 Син-ве ДЮСШ 22,98 ю Соболь,Балюк,Розум



Біг 60 метрів

1 Дубина Данило 23.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 7,0 7,1 7,0 І Кожуріна С.В.

2 Клименко Володимир 20.02.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 7,2 7,2 7,1 ІІ Каруца,Редченко

3 Павленко Максим 29.01.03 Дніпро МКДЮСШ 7,1 7,3 7,1 ІІ Воронько,Курдаченко

4 Міхарєв Олександр 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 7,3 7,3 7,2 ІІ Каруца,Кожуріна

5 Василишин Олег 08.03.04 Нік-ль ЕлМет 7,3 7,3 7,2 ІІ Пацеля О.О., Н.П.

6 Запара Євген 08.08.03 Дніпро Метеор КФВ 7,4 7,3 7,4 ІІ Гужва,Кушка,Полковнікова

7 Істомін Микита 26.03.04 Дніпро Інваспорт 7,4 7,4 7,5 ІІ Секрета Н.І.

8 Захаров Дмитро 28.11.03 Дніпро МКДЮСШ 7,3 7,4 ІІ Зайченко,Мельниченко

9 Бабак Максим 11.07.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 7,2 7,5 ІІ Герун А.А.

10 Пузанов Олександр 13.07.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 7,4 7,6 ІІ Герун А.А.

11 Шуміхін Антон 19.01.03 Дніпро Метеор КФВ 7,5 ІІІ Гужва.Кушка,Полковнікова

12 Русанов Владислав 02.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 7,5 ІІІ Кожуріна С.В.

13 Скриба Андрій 15.02.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 7,5 ІІІ Коноваленко О.С.

14 Мирошниченко Вячеслав 2003 Дніпро Метеор КФВ 7,6 ІІІ Гужва.Кушка,Полковнікова

15 Бондаренко Марко 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 7,6 ІІІ Коноваленко О.С.

16 Лоза Олександр 28.03.03 Павл-д ДЮСШ 7,6 ІІІ Дворніченко А.В.

17 Чесак Єгор 21.05.04 Дніпро Метеор 7,6 ІІІ Фатєєви,Степанова

18 Шитін  Артем 05.09.03 Нов-ськ МОН 7,6 ІІІ Гаркуша В.Ф.

19 Величинський Дмитро 07.06.03 Дніпро Метеор КФВ 7,7 ІІІ Гужва,Кушка,Валенок

20 Махно Марк 20.05.03 Дніпро Метеор КФВ 7,7 ІІІ Гужва,Кушка, Толстопятов

21 Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро Метеор КФВ 7,7 ІІІ Гужва,Кушка,Полковнікова

22 Криворучко Олег 29.08.03 Кр.Ріг ДЮСШ-8 7,8 ІІІ Бриж Л.М.

23 Офат Артем 02.03.03 Нік-ль ЕлМет 7,8 ІІІ Ганжа С.В.

24 Фунтіков Микита 2004 Дніпро МКДЮСШ 7,8 ІІІ Ходасевич О.О.

25 Волошин Ярослав 10.01.05 Дніпро Інваспорт 7,9 ю Захаровська,Секрета

26 Жвакін Іван 2007 Павл-д ДЮСШ 7,9 ю Дворніченко А.В.

27 Мавричєв Володимир 18.07.05 Дніпро Метеор 7,9 ю бр.Фатєєвих

28 Жарков Віктор 01.10.03 Нов-ськ МОН 8,0 ю Гаркуша В.Ф.

29 Суховаров Данило 14.09.04 Дніпро МКДЮСШ 8,0 ю Ходасевич О.О.

30 Пронін Михайло 2003 Дніпро Інваспорт 8,0 ю

31 Пятков Іван 18.07.04 Дніпро ДЮСШ-7 8,0 ю Булєєва Т.М.

32 Сопільняк Микита 10.10.03 Нов-ськ МОН 8,0 ю Гаркуша В.Ф.

33 Щербина Костянтин 2004 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 ю

34 Бунченко Давид 28.08.04 Дніпро Інваспорт 8,1 ю Секрета Н.І.

35 Данильченко Данило 29.04.03 Дніпро Метеор КФВ 8,1 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

36 Єременко Віталій 23.02.05 Павл-д ДЮСШ 8,1 ю Дворніченко А.В.

37 Крюков Юрій 2003 Дніпро Метеор КФВ 8,1 ю Гужва.Кушка,Полковнікова

38 Гадяцький Семен 31.12.03 Нов-ськ МОН 8,2 ю Гаркуша В.Ф.

39 Земський Кирило 05.01.03 Дніпро Метеор КФВ 8,2 ю Гужва,Кушка,Валенок

40 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,2 ю Коноваленко О.С.

41 Козюбенко Віктор 07.02.04 Дніпро ДЮСШ-7 8,2 ю Булєєва Т.М.

42 Лесін Давид 26.08.03 Дніпро ДЮСШ-7 8,4 ю Захаровська Т.Л.

43 Шевченко Михайло 15.04.03 Нік-ль ЕлМет 8,4 ю Ганжа С.В.

44 Коньов Валерій 22.06.03 Дніпро Інваспорт 8,4 ю Захаровська Т.Л.

45 Жерновой Артем 15.08.05 Павл-д ДЮСШ 8,5 ю Дворніченко А.В.

ЮНАКИ



46 Мордовець Євген 26.10.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,5 ю Герун А.А.

47 Моренко Максим 24.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 ю Злобіни В.С., С.А.

48 Соболенко Михайло 21.03.03 Павл-д ДЮСШ 8,7 ю Дворніченко А.В.

49 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 8,8 ю Секрета Н.І.

Юсупов Данііл 03.02.03 Нік-ль ЕлМет 7,1 7,1 DQ ІІ Пацеля О.О., Н.П.

Водоп'янов Ярослав 05.12.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 7,2 DNS ІІ Коноваленко О.С.

п/к

Маханьов Олександр 02.10.96 Дніпро МКДЮСШ 6,9 І Ходасевич О.О.

Руденко Дмитро 12.06.90 Дніпро Метеор 7,0 І бр.Фатєєвих

Валсамакі Владислав 21.07.02 Нік-ль ЕлМет 7,0 І Пацеля О.О.,Н.П.

Назима Сергій 23.08.96 Дніпро СДЮСШОР-3 7,0 І Родкіна,Фатєєви,Ахкозова 

Штацький Микита 11.01.01 Дніпро МКДЮСШ 7,1 ІІ Ходасевич,Ганжа 

Компанієць Сергій 17.05.96 Дніпро Метеор 7,1 ІІ бр.Фатєєвих,Толстопятов

Баранцов Юрій 1995 Луганськ 7,1 ІІ бр.Фатєєвих

Пілюгін Дмитро 02.11.00 Дніпро Метеор 7,1 ІІ бр.Фатєєвих

Куфлик Денис 2001 Дніпро Метеор 7,2 ІІ бр.Фатєєвих

Овчаренко Вячеслав 15.02.02 Нов-ськ МОН 7,4 ІІ Гаркуша В.Ф.

Рибаченко Данило 17.07.02 Нов-ськ МОН 7,5 ІІІ Гаркуша В.Ф.

Чеховський Дмитро 06.12.02 Павл-д ДЮСШ 7,7 ІІІ Дворніченко А.В.

Помазан Сергій 08.06.02 Дніпро МКДЮСШ 7,8 ІІІ Ходасевич О.О.

Палеха Роман 05.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Бондаренко Дмитро 11.06.02 Дніпро Метеор КФВ 8,4 ю Гужва.Кушка,Валенок

Біг 200 метрів

1 Дубина Данило 23.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 23,9 І Кожуріна С.В.

2 Худолій  Євгеній 02.05.03 Дніпро Метеор ДВУФК 24,2 ІІ Крот,Щербакова,Савіцький

3 Клименко Володимир 20.02.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 24,5 ІІ Каруца,Редченко

4 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 24,7 ІІ Зайченко,Мельниченко

5 Бабак Максим 11.07.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,8 ІІ Герун А.А.

6 Павленко Максим 29.01.03 Дніпро МКДЮСШ 25,1 ІІ Воронько,Курдаченко

7 Кравченко Микита 13.03.04 Дніпро Метеор ДВУФК 25,2 ІІІ Крот,Щербакова,Гаркуша

8 Міхарєв Олександр 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 25,2 ІІІ Каруца,Кожуріна

9 Рибаченко Данило 17.07.03 Нов-ськ МОН 25,2 ІІІ Гаркуша В.Ф.

10 Водоп'янов Ярослав 05.12.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 25,3 ІІІ Коноваленко О.С.

11 Бондаренко Марко 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 25,4 ІІІ Коноваленко О.С.

11 Істомін Микита 26.03.04 Дніпро Інваспорт 25,4 ІІІ Секрета Н.І.

13 Русанов Владислав 02.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 25,5 ІІІ Кожуріна С.В.

14 Дубінін Микита 02.02.04 Дніпро Метеор ДВУФК 25,6 ІІІ Крот,Щербакова,Толстопятов

15 Водяний Владислав 04.07.04 Дніпро Метеор ДВУФК 25,8 ІІІ Крот,Щербакова,Водяна

15 Скриба Андрій 15.02.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 25,8 ІІІ Коноваленко О.С.

17 Запара Євген 08.08.03 Дніпро Метеор КФВ 25,9 ІІІ Гужва,Кушка,Полковнікова

18 Захаров Дмитро 28.11.03 Дніпро МКДЮСШ 26,2 ІІІ Зайченко,Мельниченко

19 Криворучко Олег 29.08.03 Кр.Ріг ДЮСШ-8 26,4 ІІІ Бриж Л.М.

20 Махно Марк 20.05.03 Дніпро Метеор КФВ 26,4 ІІІ Гужва,Кушка, Толстопятов

21 Пузанов Олександр 13.07.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 26,6 ІІІ Герун А.А.

22 Величинський Дмитро 07.06.03 Дніпро Метеор КФВ 26,7 ІІІ Гужва,Кушка,Валенок

23 Зайченко Владислав 26.09.04 Нов-ськ МОН 26,9 ю Ягодка Т.Ю.



24 Волошин Ярослав 10.01.05 Дніпро Інваспорт 27,1 ю Захаровська,Секрета

25 Науменко Максим 14.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 27,1 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

26 Даниленко Микита 30.12.04 Ж.Води ДЮСШ 27,2 ю Водяна М.П.

27 Шитін  Артем 05.09.03 Нов-ськ МОН 27,2 ю Гаркуша В.Ф.

28 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 27,5 ю Коноваленко О.С.

29 Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро Метеор КФВ 27,6 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

30 Жарков Віктор 01.10.03 Нов-ськ МОН 27,7 ю Гаркуша В.Ф.

31 Ємець Максим 02.06.05 Нов-ськ МОН 28,1 ю Ягодка Т.Ю.

32 Пека Руслан 10.09.05 Нов-кий ДЮСШ 28,3 ю Кіліянчук Л.В.

33 Бунченко Давид 28.08.04 Дніпро Інваспорт 28,5 ю Секрета Н.І.

34 Савенков Олександр 20.09.05 Нік-ль ДЮСШ-1 28,5 ю Кайбулаєв Ю.О.

35 Мордовець Євген 26.10.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 29,4 ю Герун А.А.

36 Смирнов Віталій 24.05.04 Нік-ль ДЮСШ-1 29,7 ю Кайбулаєв Ю.О.

37 Джалілов Еміль 01.02.04 Нік-ль ДЮСШ-1 30,2 ю Кайбулаєв Ю.О.

38 Вербицький Кирило 12.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 30,5 ю Кайбулаєв Ю.Ю.

39 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 31,0 бр Секрета Н.І.

п/к

Овчаренко Вячеслав 15.02.02 Нов-ськ МОН 25,3 ІІІ Гаркуша В.Ф.

Трофуша Микола 28.11.01 Дніпро СДЮСШОР-3 26,1 ІІІ Родкіна, Герун 

Тарчук Богдан 29.10.02 Дніпро МКДЮСШ 26,6 ІІІ Ходасевич О.О.

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 27,2 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Біг 400 метрів

1 Коваленко Володимир 11.08.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 52,6 ІІ Родкіна, Охріменко,Попов

2 Худолій  Євгеній 02.05.03 Дніпро Метеор ДВУФК 54,6 ІІІ Крот,Щербакова,Савіцький

3 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 55,6 ІІІ Зайченко,Мельниченко

4 Ланевич Володимир 10.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 56,6 ІІІ бр.Охріменко, Камино

5 Водяний Владислав 04.07.04 Дніпро Метеор ДВУФК 58,0 ю Крот,Щербакова,Водяна

6 Кравченко Микита 13.03.04 Дніпро Метеор ДВУФК 58,9 ю Крот,Щербакова,Гаркуша

7 Профатілов Іван 02.01.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 59,2 ю бр.Охріменко, Кріпак

8 Величинський Дмитро 07.06.03 Дніпро Метеор КФВ 59,4 ю Гужва,Кушка,Валенок

9 Пузанов Олександр 13.07.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:00,0 ю Герун А.А.

10 Огійко Руслан 06.01.04 Дніпро МКДЮСШ 1:00,4 ю Зайченко,Мельниченко

11 Ковальчук Євгеній 27.06.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 1:00,7 ю бр.Охрименко

12 Даниленко Микита 30.12.04 Ж.Води ДЮСШ 1:01,2 ю Водяна М.П.

13 Водоп'янов Ярослав 05.12.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:01,3 ю Коноваленко О.С.

14 Спаситєлєв Владислав 07.07.03 Дніпро Метеор 1:01,7 ю Карпушкін Д.С.

15 Данильченко Данило 29.04.03 Дніпро Метеор КФВ 1:01,9 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

16 Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро Метеор КФВ 1:02,2 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

17 Науменко Максим 14.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 1:02,7 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

18 Махно Марк 20.05.03 Дніпро Метеор КФВ 1:03,2 ю Гужва,Кушка, Толстопятов

19 Карпов Олександр 23.07.04 Дніпро Метеор 1:03,9 ю Рємєнь,Сендецький

20 Степаненко-Кричевський Олександр 03.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 1:04,9 ю Каруца Ж.А.

21 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:05,1 ю Коноваленко О.С.

22 Скриба Андрій 15.02.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:05,2 ю Коноваленко О.С.

23 Земський Кирило 05.01.03 Дніпро Метеор КФВ 1:07,4 бр Гужва,Кушка,Валенок

24 Мордовець Євген 26.10.04 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:15,3 бр Герун А.А.



п/к

Клюєв Дмитро 04.03.02 Дніпро СДЮСШОР-3 57,4 ю Родкіна, Крот

Трофуша Микола 28.11.01 Дніпро СДЮСШОР-3 58,0 ю Родкіна, Герун 

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 58,7 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Тарчук Богдан 29.10.02 Дніпро МКДЮСШ 59,3 ю Ходасевич О.О.

Біг 800 метрів

1 Коваленко Володимир 11.08.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 1:59,2 І Родкіна, Охріменко,Попов

2 Ланевич Володимир 10.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 2:08,5 ІІ бр.Охріменко, Камино

3 Бурхович Богдан 27.04.05 Ж.Води ДЮСШ 2:10,3 ІІ Ніколенко,Веремійчик

4 Профатілов Іван 02.01.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 2:18,7 ІІІ бр.Охріменко, Кріпак

5 Ковальчук Євгеній 27.06.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 2:18,9 ІІІ бр.Охрименко

6 Степаненко-Кричевський Олександр 03.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 2:29,1 ю Каруца Ж.А.

п/к

Вершинін Микита 11.11.00 Дніпро Метеор 2:02,8 ІІ Гавриліна З.А.

Біг 1500 метрів

1 Бурхович Богдан 27.04.05 Ж.Води ДЮСШ 4:28,7 ІІІ Ніколенко,Веремійчик

2 Ляшенко Артем 29.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДВУФК 4:28,9 ІІІ Охріменко,Коноваленко 

3 Крюков Юрій 2003 Дніпро Метеор КФВ 5:03,2 ю Гужва.Кушка,Полковнікова

4 Махно Марк 20.05.03 Дніпро Метеор КФВ 5:27,6 ю Гужва,Кушка, Толстопятов

п/к

Красноокий Юрій 07.09.00 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 4:18,1 ІІ бр.Охріменко,Щеголєва

Вершинін Микита 11.11.00 Дніпро Метеор 4:18,7 ІІ Гавриліна З.А.

Біг 3000 метрів

1 Чернов Микола 09.02.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 9:13,3 ІІ бр.Охрименко,Коноваленко

2 Ляшенко Артем 29.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДВУФК 9:55,4 ІІІ Охріменко,Коноваленко 

3 Петрик Ярослав 29.09.05 Ж.Води ДЮСШ 10:23,7 ю Попов В.В.

4 Луцик Даніель 23.08.05 Дніпро Метеор ДВУФК 10:24,0 ю Охріменко, Гуринович 

5 Колісник Давид 26.10.06 Нов-кий ДЮСШ 14:10,1 бр Кіліянчук Л.В.

6 Бардюк Андрій 23.06.06 Нов-кий ДЮСШ 14:12,5 бр Кіліянчук Л.В.

Сп/ходьба 3000 метрів 

1 Ващенко Сергій 2003 Дніпро Метеор КФВ 19:08,7 ю Гужва,Кушка, Полковнікова

2 Данильченко Данило 29.04.03 Дніпро Метеор КФВ 19:09,1 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

3 Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро Метеор КФВ 20:54,1 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

п/к

Жуков Олександр 17.05.05 Дніпро ветерани 15:26,2 ІІІ

Біг 60 метрів з/б

1 Степанов Назар 08.06.04 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 8,0 кмс Степанова Т.В.



2 Дубина Данило 23.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 8,2 8,3 кмс Кожуріна С.В.

3 Дубінін Микита 02.02.04 Дніпро Метеор ДВУФК 8,5 8,4 І Крот,Щербакова,Толстопятов

4 Чесак Єгор 21.05.04 Дніпро Метеор 9,1 9,0 ІІІ Фатєєви,Степанова

5 Міхарєв Олександр 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 9,3 9,4 ю Каруца,Кожуріна

6 Скриба Андрій 15.02.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 9,9
10,

1
ю Коноваленко О.С.

7 Водоп'янов Ярослав 05.12.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 10,1 ю Коноваленко О.С.

8 Стецюренко Тимофій 29.07.04 Дніпро МКДЮСШ 10,2 ю Курдаченко,Воронько

9 Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро Метеор КФВ 10,3 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

10 Махно Марк 20.05.03 Дніпро Метеор КФВ 10,5 ю Гужва,Кушка, Толстопятов

11 Данильченко Данило 29.04.03 Дніпро Метеор КФВ 11,8 бр Гужва,Кушка,Полковнікова

п/к

Пряхін Артем 09.11.01 Дніпро МКДЮСШ 8,2 Зайченко,Мельниченко

Куфлік Денис 2001 Дніпро Метеор 8,3 бр.Фатєєвих

Біг 2000 метрів з/п

1 Чернов Микола 09.02.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 6:12,6 ІІ бр.Охрименко,Коноваленко

2 Петрик Ярослав 29.09.05 Ж.Води ДЮСШ 7:02,7 ІІІ Попов В.В.

3 Луцик Даніель 23.08.05 Дніпро Метеор ДВУФК 7:08,5 ІІІ Охріменко, Гуринович 

4 Павленко Гліб 10.03.04 Дніпро МКДЮСШ 7:10,6 ю Зайченко,Мельниченко

5 Данильченко Данило 29.04.03 Дніпро Метеор КФВ 7:59,9 бр Гужва,Кушка,Полковнікова

6 Запара Євген 08.08.03 Дніпро Метеор КФВ 8:18,3 бр Гужва,Кушка,Полковнікова

7 Шуміхін Антон 19.01.03 Дніпро Метеор КФВ 8:41,8 бр Гужва.Кушка,Полковнікова

п/к

Лигун Віктор 11.12.02 Дніпро СДЮСШОР-3 6:36,7 ІІІ Жуков О.Л.

Видря Вячеслав 03.01.02 Дніпро Метеор КФВ 7:07,9 ІІІ Гужва,Кушка, Полковнікова

Стрибок у висоту

1 Кулик Роман 28.03.04 Дніпро Метеор КФВ 195 І бр.Андросович

2 Литовченко Іван 09.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 185 ІІ Куценко О.А.

3 Карпенко Артем 25.09.04 Син-ве ДЮСШ 175 ІІ Коваль  В.І.,Г.С.

4 Макаров Максим 05.01.03 Син-ве ДЮСШ 175 ІІ Коваль  В.І.,Г.С.

5 Приходько Микита 23.03.05 Син-ве ДЮСШ 165 ІІІ Коваль В.І.,Г.С.

6 Юрченко Данило 11.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 155 ю Куценко О.А.

7 Удовенко Максим 27.07.05 Син-ве ДЮСШ 155 ю Коваль  В.І.,Г.С.

8 Земський Кирило 05.01.03 Дніпро Метеор КФВ 145 ю Гужва,Кушка,Валенок

9 Шуміхін Антон 19.01.03 Дніпро Метеор КФВ 145 ю Гужва.Кушка,Полковнікова

10 Данильченко Данило 29.04.03 Дніпро Метеор КФВ 145 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

11 Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро Метеор КФВ 140 ю Гужва,Кушка,Полковнікова

12 Махно Марк 20.05.03 Дніпро Метеор КФВ 130 ю Гужва,Кушка, Толстопятов

13 Крюков Юрій 2003 Дніпро Метеор КФВ 130 ю Гужва.Кушка,Полковнікова

п/к

Бондаренко Дмитро 11.06.02 Дніпро Метеор КФВ 135 ю Гужва.Кушка,Валенок



Стрибок у довжину

1 Бєлоус Ілля 25.06.03 Дніпро Метеор КФВ 6,88 І бр.Андросович

2 Водоп'янов Ярослав 05.12.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 6,54 ІІ Коноваленко О.С.

3 Дубина Данило 23.03.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 6,52 ІІ Кожуріна С.В.

4 Василишин Олег 08.03.04 Нік-ль ЕлМет 6,26 ІІІ Пацеля О.О., Н.П.

5 Скриба Андрій 15.02.03 Кр.Ріг ДЮСШ-10 6,19 ІІІ Коноваленко О.С.

6 Істомін Микита 26.03.04 Дніпро Інваспорт 6,02 ІІІ Секрета Н.І.

7 Фурдуй Іван 16.01.03 Дніпро СДЮСШОР-3 5,95 ІІІ Бондаренко, Котова

8 Клименко Володимир 20.02.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 5,90 ІІІ Каруца,Редченко

9 Валсамакі Іван 20.08.05 Нік-ль ЕлМет 5,80 ІІІ Пацеля О.О.,Н.П.

10 Кулик Роман 28.03.04 Дніпро Метеор КФВ 5,78 ю бр.Андросович

11 Чижинок Данило 03.06.05 Нік-ль ДЮСШ-1 5,77 ю Осипенко Ю.В.

12 Приходько Микита 23.03.05 Син-ве ДЮСШ 5,49 ю Коваль В.І.,Г.С.

13 Русанов Владислав 02.04.04 Кр.Ріг ДЮСШ-9 5,41 ю Кожуріна С.В.

14 Міхарєв Олександр 12.09.03 Кр.Ріг ДЮСШ-9 5,33 ю Каруца,Кожуріна

15 Волошин Ярослав 10.01.05 Дніпро Інваспорт 5,14 ю Захаровська,Секрета

16 Бондаренко Марко 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 4,98 ю Коноваленко О.С.

17 Єременко Віталій 23.02.05 Павл-д ДЮСШ 4,60 ю Дворніченко А.В.

18 Бунченко Давид 28.08.04 Дніпро Інваспорт 4,56 ю Секрета Н.І.

19 Жерновой Артем 15.08.05 Павл-д ДЮСШ 4,27 ю Дворніченко А.В.

20 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 4,05 ю Секрета Н.І.

п/к

Штацький Микита 11.01.01 Дніпро МКДЮСШ 6,50 ІІ Ходасевич,Ганжа 

Валсамакі Владислав 21.07.02 Нік-ль ЕлМет 6,11 ІІІ Пацеля О.О.,Н.П.

Потрійний стрибок

1 Юсупов Данііл 03.02.03 Нік-ль ЕлМет 14,52 І Пацеля О.О., Н.П.

2 Фурдуй Іван 16.01.03 Дніпро СДЮСШОР-3 13,41 ІІ Бондаренко, Котова

3 Василишин Олег 08.03.04 Нік-ль ЕлМет 13,32 ІІ Пацеля О.О., Н.П.

4 Гущев Юрій 04.02.03 Дніпро Метеор 13,30 ІІ Гуринович Г.М.

5 Валсамакі Іван 20.08.05 Нік-ль ЕлМет 12,93 ІІІ Пацеля О.О.,Н.П.

Чижинок Данило 03.06.05 Нік-ль ДЮСШ-1 NM Осипенко Ю.В.

п/к

Данильченко Володимир 12.10.92 Дніпро СДЮСШОР-3 14,15 ІІ Бондаренко,Котова,Ціох

Валсамакі Владислав 21.07.02 Нік-ль ЕлМет 12,50 ІІІ Пацеля О.О.,Н.П.

Штовхання ядра 5 кг

1 Помазан  Сергій 14.07.03 Вас-ка ДЮСШ ДВУФК 15,02 ІІ Олійник,Закорко, Ціох

2 Парімончік Богдан 12.08.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 12,03 ю Олійник,Закорко,Лапа

3 Чалий Микита 10.01.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 11,53 ю Олійник,Лапа,Закорко

4 Гоцький Кирило 28.04.03 Кр.Ріг ДЮСШ-7 10,51 ю Герун М.А.

5 Борсук Нікіта 21.11.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 10,24 ю Олійник,Закорко,Лапа

6 Аржанєєв Іван 13.11.06 Дніпро ДЮСШ-7 7,55 бр Захаровська Т.Л.

п/к 4 кг



Запорожець Вячеслав 07.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 10,37 ю Закорко,Олійник, Лапа

Руднюк Дмитро 07.12.05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,80 ю Закорко,Олійник, Лапа

Олійник Станіслав 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 7,31 бр Олійник,Закорко,Лапа

Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 5,40 бр Олійник,Лапа,Закорко

Метання диска 1,5 кг

1 Помазан  Сергій 14.07.03 Вас-ка ДЮСШ ДВУФК 46,34 І Олійник,Закорко, Ціох

2 Чалий Микита 10.01.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 41,41 ІІ Олійник,Лапа,Закорко

3 Парімончік Богдан 12.08.03 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 39,47 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

4 Подлєснов Олег 31.10.04 Дніпро ДЮСШ-7 34,71 ю Алдошина Н.В.

5 Борсук Нікіта 21.11.04 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 32,36 ю Олійник,Закорко,Лапа

6 Гоцький Кирило 28.04.03 Кр.Ріг ДЮСШ-7 28,72 ю Герун М.А.

7 Биба Назар 25.10.04 Дніпро СДЮСШОР-3 26,07 ю Закорко,Олійник,Злобін

8 Синєколодецький Дмитро 24.11.04 Дніпро СДЮСШОР-3 25,81 ю Закорко,Олійник,Будило

п/к 2 кг

Алієв Ельдар 04.11.02 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 41,43 ІІ Олійник,Закорко,Соболь

п/к 1 кг

Олійник Станіслав 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДВУФК 33,02 ю Олійник,Закорко,Лапа

Запорожець Вячеслав 07.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 32,03 ю Закорко,Олійник, Лапа

Руднюк Дмитро 07.12.05 Дніпро СДЮСШОР-3 24,52 ю Закорко,Олійник, Лапа

Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 21,03 бр Олійник,Лапа,Закорко

Метання списа 700 гр

1 Земський Кирило 05.01.03 Дніпро Метеор КФВ 41,00 ІІІ Гужва,Кушка,Валенок

2 Гєєв Володимир 16.12.04 Син-ве ДЮСШ 40,22 ІІІ Розум, Балюк, Соболь

3 Галич Дмитро 10.11.04 Дніпро Метеор 36,40 ю Гавриліна З.А.

4 Гоцький Кирило 28.04.03 Кр.Ріг ДЮСШ-7 35,22 ю Герун М.А.

5 Ляшенко Ярослав 2004 Дніпро Метеор 35,20 ю Гавриліна З.А.

6 Звєрєв Микита 29.06.04 Дніпро Метеор 28,22 ю Шостак О.І.

7 Кісілевич Данило 31.06.06 Дніпро ДЮСШ-7 26,73 ю Захаровська Т.Л.

8 Лесін Давид 26.08.03 Дніпро ДЮСШ-7 23,20 ю Захаровська Т.Л.

9 Куценко Едуард 20.07.06 Дніпро ДЮСШ-7 15,20 бр Захаровська Т.Л.

Метання молота 5 кг

1 Аксьонов Богдан 27.06.03 Дніпро Метеор 57,84 ІІ Пастухов, Кохан

2 Міхальков Олександр 22.10.04 Дніпро Метеор 47,22 ІІІ Пастухов Ю.А.

3 Кирпа Віктор 05.10.04 Дніпро Метеор 45,54 ю Пастухов Ю.А.

4 Головко Іван 25.07.04 Дніпро Метеор 42,14 ю Пастухов Ю.А.

5 Бойко Віталій 20.07.06 Дніпро Метеор ДВУФК 39,90 ю Винник А.В.

6 Руденко Артем 23.06.03 Дніпро Метеор 38,24 ю Пастухов Ю.А.

7 Іванов Віктор 12.07.03 Дніпро Метеор 36,44 ю Пастухов Ю.А.

8 Федоров Богдан 20.11.05 Син-ве ДЮСШ 30,58 ю Розум,Балюк, Соболь 

9 Гєєв Володимир 16.12.04 Син-ве ДЮСШ 30,06 ю Розум, Балюк, Соболь


